中華氏國藥師公會全國聯合會函

臺北市民權東路一段六十七號五樓

02﹣25953856傳真:02﹣25991052

DharIa.cist@Isa·hinet·net

機關地址

電話

電子信箱

受文者:如正、副本受文者

速別:最速件

密等及解密條件:普通

發文日期:中華民國101年7月ll日

發文字號;（101）國藥師平字第l011223號

附件:

主旨:檢附合電總處消費合作社未婚

裝
=: ＜二

﹙剽身﹜y聯誼會活動內容

表,敬請轉知所屬會員,請查照。

為增進藥師之交友管道’本會協辦此次合電總處消費合作社之
未婚（單身﹚聯誼活動。活動時間:l0l年7月20日（星期五〉
下午l8時’地點:立德台大尊賢會館（合北市羅斯福路壘段83
號2樓,02-83692858）。報名方式及詳情請參閱附件報名表。
歡迎未婚（單身﹚之藥師會員踴躍參力口‧

訂說明

線

︽;
<: 正本:宜蘭縣藥師公會﹑基隆市藥師公會、台北市藥師公會、新北市藥師公會﹑桃園縣藥師

公會、新竹市藥師公會﹑新竹縣藥師公會

副本;台灣電力公司總管理處員工消費合作社成’駐社理事定陸
本會文存

鼴事段

理事長

╴
人
r
％

岌
陞

0
b
『
』
』
‧
!
o
↑
『
﹂
╴
∣
』
】
』
』
『
『
』
?
』
■
』
∣

╴
、
﹣
刪
℅

∣
∣
肺
耐
甽
Ⅲ

常務理萼 常務監霉

砰

呼

姓毛 性別

李百喜 男

台電總處消費合作社

未婚〈單身〉聯誼會活動內容暨報名表

出生

年次

71

學歷

大學

職業

電力公司

E﹣mail地址

【』ZZ,4夕b﹫…阡倡『;∞m／w

電話

手機

02-123499ll

09I2345678

10l·6~7

備註

﹙二春可打v】

本次活動茲邀請市聯社﹑台北市教師會﹑榮民總醫院、藥師公會全聯會及

台灣銀行代烏發送訊息,並請未婚朋友們－起來共襄盛舉’特在此致謝!

人數:男生、女生各60位【年齡不拘】。

時間:l0l年7月20曰（星期五﹚下午l8時00分

地點:立德台大尊賢會館水源市場斜對面【台北市羅斯福路4段83號2

樓（02﹚8369﹣2858捷運公館站2號出口往天橋方向前進約50米】

費用:晚餐消費金額350元,請現場繳交。

報名:填妥報名表後以E﹣mail回函→審核通過後以E﹣mail去函告知→確定

參加以E-mail回函,就完成報名→活動三天前以E﹣mail提醒來參加

→屆時現場見。（按E﹣mail回函確定參加之優先序額滿截止）

活動:l8:00～2l:30餐敘聯誼

l.進場時請攜帶身分證証明單身【請配合】,領取號碼牌及參加名單,並

繳交350元用餐費用’號碼牌請貼於胸前或臂側。

2.自行入坐後,開始用餐及聯誼。餐後交換座位或分組聯誼【多數決】。

3.本次聯誼活動倘向隅者眾,將另闢場地再行開班,儘量使報名者有機

會能有緣相聚‧
BⅢDee0l3個ta1DOWer‧COⅢ‧ti 來函。如有任何疑義,附註:報名請以E－Ⅲail:

請釆電（02）23662366-700909ll-950-777與成駐社理事聯絡。

	2012_07_18_09_04_26
	2012_07_18_09_04_35